

Malerfirmaet Galsgaard ApS

CVR-nr.: 38309897

Solbakken 3
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Rune Galsgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malerfirmaet Galsgaard ApS

Solbakken 3

3540 Lyngø

e-mailadresse: malerfirmaetgalsgaard@gmail.com

CVR-nr: 38309897

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.820.351	491.632
Personaleomkostninger		-1.296.894	-311.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.315	-8.321
Andre driftsomkostninger		-299.313	-107.132
Resultat af ordinær primær drift		210.829	64.911
Andre finansielle indtægter		15	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.428	-2.252
Ordinært resultat før skat		204.416	62.659
Skat af årets resultat	1	-46.005	-18.161
Årets resultat		158.411	44.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.411	44.498
I alt		158.411	44.498

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.252	71.567
Materielle anlægsaktiver i alt	2	58.252	71.567
Anlægsaktiver i alt		58.252	71.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.875	63.869
Andre tilgodehavender		48.130	17.032
Periodeafgrænsningsposter		4.726	2.700
Tilgodehavender i alt		178.731	83.601
Likvide beholdninger		448.268	223.746
Omsætningsaktiver i alt		626.999	307.347
AKTIVER I ALT		685.251	378.914

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	1
Reserve for Iværksætterselskab	4	0	49.999
Overført resultat		232.110	63.699
Egenkapital i alt		272.110	113.699
Hensættelse til udskudt skat		2.929	2.563
Hensatte forpligtelser i alt		2.929	2.563
Gæld til banker		39.145	64.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.539	0
Skyldig selskabsskat		47.865	16.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.372	181.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.291	291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.212	262.652
Gældsforpligtelser i alt		410.212	262.652
PASSIVER I ALT		685.251	378.914

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	45.892	15.598
Ændring af udskudt skat	366	2.563
Regulering vedrørende tidligere år	-253	0
	<u>46.005</u>	<u>18.161</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2021 kr.	2020 kr.
Kostpris primo	79.888	0
Tilgang	0	79.888
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>79.888</u>	<u>79.888</u>
Af- og nedskrivning primo	-8.321	-0
Årets afskrivning	-13.315	-8.321
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21.636</u>	<u>-8.321</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>58.252</u>	<u>71.567</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabet er i årets løb omdannet fra IvS til ApS.

Kapitalen er i den forbindelse udvidet med kr. 39.999 fra 1 kr. til 40.000 kr. ved overførsel fra reserve for Iværksætterselskab.

	kr.
Selskabskapital primo	<u>1</u>
Tilgang 11. oktober 2021, kapitaludvidelse	39.999
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

4. Reserve for Iværksætterselskab

	2021
	kr.
Saldo primo	49.000
11. oktober 2021 overført til selskabskapital	-39.000
11. oktober 2021 overført til frie reserver	-10.000
Saldo ultimo	0

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret